
D O D A T E K  Č .  3
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek č. 3“

Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny
Číslo smlouvy zhotovitele: 841 /TD/HD/20/004 číslo smlouvy objednatele: 22/VZ/2020

1. Smluvní strany
1. 1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Jan Štícha, ředitel organizace

tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

387 021 010
sekretariat@susik.cz
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641
................ ................... . . . .............. .............................

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických: ....... ............... .............
Technický dozor stavebníka (dále TDS): ....... ........................ 
Koordinátor bezpečnosti práce: ..............................

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 
tel.: .................... 
tel.: ....................

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Zastoupený: ......................, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci
tel.: ............................. e-mail: i.......................................... 
......................, vedoucí OTU oblasti, na základě plné moci
tel.: ............................. e-mail: ............................................

ID datové schránky: 8yuchp8
IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: ................ .......... ........ . . ................................
Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl 
B. vložka 7634, datum zápisu 1. března 1994.

Zástupce ve věcech smluvních:....... .............., technický vedoucí oblasti, na základě plné moci
....................., vedoucí OTÚ oblasti, na základě plné moci 

Zástupce ve věcech technických: ....... ........... ............., tel.: .............................
Odpovědný stavbyvedoucí: ...... ........................ tel.: .............................. (č. autorizace 38147)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 3 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální' operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

mailto:sekretariat@susik.cz


I.

Tento dodatek č. 3 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě přiloženého odsouhlaseného změnového listu ě. 3 se mění rozsah díla uvedený v článku 2 odst. 
2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4 odst. 4.1 smlouvy o dílo. Tyto 
uvedené odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 22/VZ/2020, dále 
projektovými dokumentacemi stavby „Most ev. č. 157-012 přes Svinenský potok v obci Trhové 
Sviny“ a „Most ev. č. 157-013 přes potok v obci Trhové Sviny“, ve stupni DSP + ZDS/PDPS, 
vypracované Projekční kanceláří PRIS, spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČO 46974806 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, aktualizovaným 
o soupisy prací dle odsouhlasených změnových listů č. 1,2 a 3.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
Změnový list č. 1 -  vícepráce bez DPH 
Změnový list č. 1 -  méněpráce bez DPH

. . . ......................
....................... 

. .................... . . .

Smluvní cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH
Změnový list č. 2 -  vícepráce bez DPH

. . . ......................
.......................

Smluvní cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH
Změnový list č. 3 -  vícepráce bez DPH 
Změnový list č. 3 -  méněpráce bez DPH

. . . ......................
....................... 
.. .....................

Smluvní cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH
DPH 21%

17 010 116,54 Kč
3 572 124,47 Kč

Smluvní cena díla dle Dodatku č. 3 včetně DPH 20 582 241,01 Kč

slovy: dvacetmilionupětsetosmdesátdvatisícedvěstěčtyřicetjedna koruna česká jeden haléř 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

II.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění přechozích dodatků, tímto dodatkem č. 3 nedotčené, jsou beze změn 
a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
č. 3 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pro m ís t n í
ROZVOJ ČR



Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv pro
vede objednatel.

Tento dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 3 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 3 -  vícepráce a méněpráce

Za objednatele:
České Budějovice dne:

Za zhotovitele:
České Budějovice dne: A  A  2 € 2 0



Stavba: Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny
Objekt: Most ev. č. 157-013 přes Svinenský potok v obci Trhové Sviny

č. SOD objednatele: 22/VZ/2020

č. SOD zhotovitele: 841/TD/HD/20/004

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského Kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol s r.o.
Osová 717/20, 625 00 Brno

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačirkova 982/4,158 00 Praha 5

Předmět změny: SO 201 Most ev.č. 157-013 a SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Popis změny: Projektované DIO na uzavírku mostu ev.č. 157-013 bylo nevyhovující z důvodu souběžně probíhající uzavírky sil. č. 11/156, k.ú.
Nová Ves. Změna zahrnuje náklady na úpravu DIO objízdných tras v koordinaci s výše uvedenou stavbou 11/156. Dále 
změnový list obsahuje méněpráce s odpočtem zábradlí.



Stavba:

Objednatel:

Projektant:

OBJEKT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny

Vícepráce č. 3

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Projekční kancelář PRIS spol s r.o.

ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 182 Dopravně inženýrská opatřeni .................. ................ ..................

CENA STAVBY .................. ................ ..................



ČP I K ód p o ložky N ázev  p o lo žky /p o p is MJ M n o žs tv í jc rczKi cč rczKi
2. D o p ra v n ě  in že n ý rs k á  opatřen í
2.5. O s ta tn í k o n s tru k c e  a p ráce
2.5.01 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 39,000 ........ . ...........
2.5.02 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 39,000 ........ . ...........
2.5.03 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KS DEN 5 008,000 ...... ..............
2.5.04 914212 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 ........ ..........
2.5.05 914213 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS 3,000 ........ ..........
2.5.06 914219 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN 456,000 ........ . ...........
2.5.07 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 ........ ..........
2.5.08 916133 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 4,000 ........ ..........
2.5.09 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 508,000 .......... ..............
2.5.10 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 ........ ..........
2.5.11 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ........ ........
2.5.12 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 20,000 ........ . ...........
2.5.13 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 91,000 ........ . ...........
2.5.14 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 91,000 ........ . ...........
2.5.15 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 11 712,000 ...... ..............
2.5. C elkem O s ta tn í k o n s tru k c e  a práce . . . . . . . . . . . . . . . .
2. C elkem D o p rav n ě  in žen ýrská  o patřen í . . . . . . . . . . . . . . . .

C elkem M o s ty  ev . č. 1 5 7 -012  a ev.č. 157-013  T rh o vé  Sviny . . . . . . . . . . . . . . . .



Stavba:

Objednatel:

Projektant:

OBJEKT

Méněpráce č. 3

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Projekční kancelář PRIS spol s r.o.

ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 201 Mostev.č. 157-013 ................. . ................ . ................

CENA STAVBY ................. . ................ . ................



Č P K ód p o lo ž k y N á z e v  p o lo žk y /p o p is M J M n o ž s tv í j c  rczK i C Č  [C Z K ]
3. M o s t e v .č . 1 5 7 -013
3 .9 . O s ta tn í k o n s tru k c e  a p rá c e
3.9.02 9111A1b ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M -16,000 . ........... ...............
3 .9 . C e lk e m O s ta tn í k o n s tru k c e  a p rá c e . . . . . . . . . . . . . . .

3. C e lk e m M o s t e v .č . 1 5 7 -013 . . . . . . . . . . . . . . .

C e lk e m M o s ty  e v . č. 1 5 7 -0 1 2  a e v .č . 1 5 7 -0 1 3  T rh o v é  S v in y . . . . . . . . . . . . . . .



Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje, příspěvková organizace 
...................................
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Naše značka Zakázka č. Vyřizuje Datum
D/S-2688/2020 - Řeh____________________AD20015___________________________ .............______________________________ 24.11.2020

Akce: Mosty ev.č.157-012 a ev.č. 157-013 Trhové Sviny 
věc: Odsouhlasení změnového lisu č. 3

..............................

Projekční kancelář PRIS spol. s r. o.
Osová 20, 625 00 BRNO
IČ: 46974806, DIČ: CZ46974806
ID datové schránky: 64uu6mg
Zapsána v OR, vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545

..............................................................

....................................................

... ...................................................................

............................. ............... ........... .......... . . . . .
...... .........................



inbest
d á v á m e  s ta v b á m  řád

Rudolfovská 34 
České Budějovice 370 01 
Česká republika

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje 
příspěvková organizace 
................................... 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

České Budějovice dne 26.11. 2020

Věc: Vyjádření k předloženému Změnovému listu č. 3 pro stavbu: „Mosty ev. č. 
157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Svinv"

S předloženým Změnovým listem č. 3 na stavbu „Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 
157-013 Trhové Sviny souhlasím bez připomínek.

S pozdravem

.
... ....................... 

............................ 
.........

. . . . . . . . . . . . . . . . . ..
.........................................

IČ: 60851970 Tel.:+420 386 352 623 Bankovní spojení
DIČ: CZ60851970 info@inbest.cz ..............................
OR Krajsk. soudu Č. Budějovice odd. C/4048 ............................

...............................

mailto:info@inbest.cz

